



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3
Bid Fax: (613) 545-8067

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

| | | |
|--|--|--|
| Title - Sujet Meat, Fish and Poultry | | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation 21401-155232/A | | Date 2015-12-18 |
| Client Reference No. - N° de référence du client 21401-15-5232 | | Amendment No. - N° modif. 005 |
| File No. - N° de dossier KIN-5-44078 (690) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME | |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-690-6702 | | |
| Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale | | 2015-10-30 |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-09-22 | | Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Rider, Kim (Buyer) | | Buyer Id - Id de l'acheteur kin690 |
| Telephone No. - N° de téléphone (613) 449-4531 () | FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067 | |
| Delivery Required - Livraison exigée | | |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | | |
| Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre. | | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | | |
|--|--|---|
| Acknowledgement copy required Accusé de réception requis | Yes - Oui <input type="checkbox"/> | No - Non <input type="checkbox"/> |
| The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre. | | |
| Signature | Date | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | | |
| For the Minister - Pour le Ministre | | |

N° de l'invitation - Solicitation No.
21401-155232/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
21401-15-5232

N° de la modif - Amd. No.
005
File No. - N° du dossier
KIN-5-44078

Id de l'acheteur - Buyer ID
KIN690
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

Question #1

Is the est. usage provided the annual average or the total kg requirements for period within the standing offer?

Answer #1- The estimated usage is based on quarterly averages

Question #2–

The term “A1 and A2” is used. Is this equivalent to Canada A and AA grades?

Answer #2 - This should read Canada Grade A or Canada Grade AA

Question #3

Line – 1&2 asking for same lean spec but different packing 6 x10 lb tubes and 1 Lb pack – are we limited to only these 2 sizes or is a 2 x 2.27 Kg pack equally acceptable for quote.

Answer #3 - NO these pack Sizes are operational specific requirements

Question #4

Line 3- NAMP 171B Outside flats are not available in 1 lb (500g) sizing – this would have to be cut to meet this weight range (natural avg size is 7 kg). Can we quote same for both line 3 & 4?

Answer #4 – **Please delete Item #3 Kingston area in it's entirety**

Question #5

Line 9 – can you confirm if you are looking for either raw or cooked or are both equally acceptable?

Answer #5 – Frozen. Please see Amendment #3

Question #6

Line 22 – BA legs – sizing 9-12 oz is too large and outside weight range(avg 5-7 oz) for chicken fryers and roasters. Is random sizing acceptable and if so, is frozen equally acceptable?

Answer #6 - **Delete Item #22 Kingston area, and Item #22 Gravenhurst in it's entirety**

Question #7

Line 27 – Can you clarify the term “boiling”? Are fresh, frozen and IQF submissions equally acceptable?

Answer #7- This is the spec from Quebec region and the English translation. For the boil in a bag Turkey

Question #8

Can you give us some direction on this as we are able to provide an 80% lean 20% fat but the actual grade of this is called Medium.

Answer #8

The ratio should be 83/17 as lean beef is required as per the national menu.